Gerçi bu terimlerin bazılarına daha önceki dönemde de rastlanılmıştı; ancak onlar
kelimenin farklı anlamdaki kullanılışları idi. Gerçek anlamında kullanılanlar ise ya başka
diyarlarda görülenlerle ilgili idi veya başka kaynaklardaki bilgilerin etkisiyle yazılmıştı.

H. 830/M. 1426’da yazılan Süheyl ü Nevbahar’dan alınan iki beyit, içine aldıkları hayâlbâz,
çadır ve gice oynar kelimeleriyle dikkati çekmektedir:

Kişi kim hayâlbâz oyunun bilür
Çadır tutuben gice oynar olur
Çün gör ki anın misli az idi
Gönül kendüzün ne hayâlbâz idi